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فال روزانه تاروت شنبه ۲ اردیبهشت

به گزارش سایت خبری پرسون، از قدیم بسیاری از تاریخ نویسان ریشه فالگیری و جادو جنبل را به سرزمین های شرق مرتبط می دانند و ریشه واژه
Magic (مجیک) از واژه Magi (مغ برای روحانیون زرتشتی استفاده میشده) گرفته شده است. نقطه اشتراکی که در تمام تمدن های کهن ایران، مصر،
هندیان، بابلیان و &hellip; به چشم می خورد به ارتباط این تمدن ها با عناصر چهارگانه و سعی آن ها برای استفاده از این عناصر در جهت پیشگویی

آینده می توان اشاره کرد.

امروزه نیز برخی از علم اخترشناسی و نجوم نیز که علمی کاملا اثبات شده و به دور از خرافات می باشد برای پیش بینی اتفاقات آینده کمک می گیرند.
پیشگویی هایی که در طول تاریخ توسط پیشگوهای بزرگی چون Nostradamus (نوستراداموس) انجام گرفته و چندین دهه بعد از آن اتفاق افتاده
باعث گردیده بسیاری به پیشگویی و طالع بینی باور داشته باشند. فالگیر ها مدعی هستند که در پروسه گرفتن فال ذهن آن ها متوقف شده و آماده

دریافت الهام از طرف کائنات می شود.

(Tarot Horoscopes) فال تاروت چیست؟

یکی از قدیمیترین روشهای پیشگویی یا الهام بخشی در تاریخ، تاروت بوده هست. تاروت در قدیم مورد توجه اشراف و ثروتمندان بود زیرا دسترسی به
پیشگوی مسلط در زمانی که حاکمان آن را ممنوع کرده بودند پرهزینه و سخت بود. امروزه نیز افرادی که به تاروت تسلط داشته باشند نادرند و یا

هزینههای زیادی را دریافت می کنند.

تاروت یک بسته کارت بازی است که از اواسط قرن پانزدهم میلادی در مناطقی از اروپا برای انجام بازی هایی مانند تاروچینی ایتالیایی، تاروت فرانسوی
و K&ouml;nigrufen اتریشی استفاده می شد، که بسیاری از آن ها هنوز هم بازی می شوند. در اواخر قرن ۱۸ میلادی، برخی از انواع تاروت، به عنوان

روشی برای پیشگویی و دست یابی به اهداف غیبی و اسرار آمیز، از طریق خواندن کارت ها و فال گیری با ورق مورد استفاده قرار گرفت.

 فال تاروت امروز برای متولدین فروردین:

کارت ملکه

کارت ملکه : داشتن ارتباط نزدیک با خانواده و دوستانتان امروز باید در میان اولویت های اصلیتان قرار داشته باشد. روابط خود را به یاد روزهای خوش
گذشته تازه کرده و با قویتر کردن رابطه خود با اقوام و نزدیکانتان روح خود را تغذیه کنید. همیشه یادتان باشد که داشتن خانواده و دوستانی که برایتان
عزیزند و دوستتان دارند، نعمت بزرگی هستند. شما دوست دارید با آدم های عجیب که با جمع اطرافیانتان تفاوت دارند برخورد داشته باشید. پیدا

کردنشان زیاد هم کار سختی نیست، فقط یادتان باشد که متفاوت بودن لزوما نشانه خوب بودن نیست.

 فال تاروت امروز برای متولدین اردیبهشت:

کارت کاهن اعظم

کارت کاهن اعظم : امروز حتی در میان نزدیکانتان هم ممکن است به خاطر اختلاف نظرهایی که در رابطه با موضوعی که برایتان از حساسیت و اهمیتی
فوق العاده برخوردار است احساس تنهایی و انزوا بکنید. شاید با خودتان فکر کنید که به زبان آوردن افکار و احساساتتان در حال حاضر ایده خیلی خوبی

نیست، راست در این مورد کاملا حق با شماست و فعلا هر چقدر بیشتر سکوت کنید بیشتر می توانید گوش کنید و به مسائلی مهم پی ببرید.

 فال تاروت امروز برای متولدین خرداد:

کارت درویش

کارت درویش : شاید آنقدر نگران مسائل مادیتان باشید که به فکر راه حل هایی برای کاهش دادن مخارج زندگیتان باشید و نسبت به هر زمان دیگری
بیشتر تقلا می کنید تا این اوضاع را تغییر دهید. شاید اوضاع مادیتان زیاد روبراه نباشد ولی جای هیچ نگرانی نیست؛ با سر و سامان دادن به بدهی ها
و اقساطی که دارید و مورد بررسی قرار دادن موقعیتی که برای شراکت برایتان فراهم شده است می توانید کنترل همه چیز را در دست بگیرید. وقتی

خودتان کنترل اوضاع زندگیتان را در دست بگیرید همه چیز برایتان امکان پذیر خواهد بود.



 فال تاروت روزانه برای متولدین تیر:

کارت کیمیاگر

کارت کیمیاگر : احساسات پیچیده و شرایط متغیر موجود در زندگیتان شما را وادار به این می کنند که در حین تلاش برای روبراه کردن و نظم بخشیدن
به زندگی خصوصیتان موضع خودتان را مشخص کرده و تصمیم بگیرید چه می خواهید بکنید. رویاهایی که در سر دارید به نظر دیگران خیلی جالب
خواهند بود و همین به شما انگیزه می دهد تا آنچه در سر دارید را بی آن که نگران این باشید که دیگران در مورد شما چه فکر می کنند به راحتی به

زبان بیاورید. ولی بهتر است مواظب باشید بیش از حد هم حرف نزنید و به موقع بحث را عوض کنید.

 فال تاروت روزانه برای متولدین مرداد:

کارت قضاوت

کارت قضاوت : امروز اگر دیگران بدون گوش کردن به معنای واقعی کلامتان شما را مورد سرزنش و انتقاد قرار دهند مکالمه شما با آنها با فشار عصبی و
استرس همراه خواهد بود. حتی اگر دیگران از شما و تصمیماتتان آن طوری که انتظارش را داشتید حمایت نکردند به تصمیم خود وفادار بمانید و
خیالتان راحت باشد که تحولات ناشی از این تصمیمات را به زودی با چشمان خود خواهید دید. اکنون برای شما زمانی فوق العاده برای کنار گذاشتن و

فراموش کردن گذشته خواهد بود.

 فال تاروت روزانه برای متولدین شهریور:

کارت ابلهکارت ابله : دوستانتان نمی توانند درک کنند که آیا واقعا شما در رابطه با نقشه ها و برنامه هایتان جدی هستید و یا فقط می خواهید برای
خالی نبودن عریضه چیزی گفته باشید. شما باید اهداف و نیت هایتان را به وضوح و با جدیت کامل بیان کرده و موضعتان را برای دیگران مشخص
کنید. این موقعیت به شما اجازه می دهد تا طرحی کلی از آنچه می خواهید انجام دهید در سر داشته باشید و بر اساس آن تلاش کنید در هفته های

آینده بر اساس این برنامه به هدفتان برسید.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین مهر:

کارت جهان

کارت جهان : انتخاب با خودتان است که در فعالیت های اجتماعی امروز شرکت کرده و یا از آنها فرار کنید. طبیعتا وقت گذراندن با دوستان و اعضای
خانواده می تواند به شما روحیه تازه ای ببخشد، ولی تنش ها و بحث هایی که به وجود می آیند می توانند کمی برایتان آزار دهنده باشند. با این همه

فرصتی برای پرداختن به احساسات آسیب دیده تان و مشخص کردن اهداف و نیت هایی که برای آینده دارید به وجود خواهد آمد.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آبان:

کارت امپراطور

کارت امپراطور : گاهی عاقلانه تر این است که به جای این که از روی یک چاله بپرید از کنار آن با احتیاط رد شوید. با وجود این افکار و ایده های بزرگی
در سر دارید، به نفعتان است که تا فرصت هست احساسات خود را کنترل کنید و به جای این که به احساستان اجازه دهید کنترل رفتار شما را به دست

بگیرد شما زمام احساس خود را در دست بگیرید. اگر هم اکنون با هوشیاری و احتیاط گام بردارید بعدا دچار حسرت و پشیمانی نخواهید شد.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آذر:

کارت عاشقان

کارت عشاق : زمانی که می توانید احساسات خود را به خوبی و درستی بیان کنید همه چیز خیلی خوب و عالی پیش می رود، ولی وقتی احساساتتان
آنقدر در اعماق سرکوب شده اند که هیچ راهی برای بروز آنها باقی نمانده است همه چیز پیچیده و مشکل زا می شود. امروز زمان درمان این زخم های
کهنه و حرف زدن در مورد مشکلات موجود در رابطه تان است، ولی گوش کردن هم به اندازه حرف زدن از اهمیت برخوردار است. در روابط عاطفی بخت

با شما یار است و انگار از قدرتی جادویی بهره مند هستید.

 فال تاروت فردا برای متولدین دی:

کارت مرد دارآویز

کارت مرد دار آویز : اهداف و رویاهایتان امروز با جاه طلبی های یکی از نزدیکانتان در تاقض هستند و مخالفت هایی که به این دلیل با شما می شود
می توانند سرعت پیشرفت شما را کند کنند. شاید تصمیم بگیرید احساسات خود را در این مورد مخفی کنید و چیزی به زبان نیاورید. ولی بیان کردن
احساساتتان خیلی بهتر از پنهان کردن آنها می تواند برای رسیدن به موفقیت به شما کمک کند. همیشه ناگفته ها هستند که با گذشت زمان تبدیل به



دردها و مشکلاتی بزرگ می شوند.

 فال تاروت فردا برای متولدین بهمن:

کارت برج

کارت برج : امروز شاید نقشه هایی که برای آینده دارید کمی دور از حقیقت به نظر برسند، ولی هماهنگ کردن کارهایتان با رویاهایتان می تواند زمینه را
برای رسیدن شما به موفقیت فراهم کند. در واقع باید اینطور بگوییم که اگر اهدافتان باایده آل هایتان همخوانی نداشته باشند راه را برای شکست خود
باز کرده اید. در حال حاضر جزئیات بسیاری هستند که به توجه شما نیاز دارند، ولی باید زمانی را هم برای بازرسی مجدد اهداف دراز مدت خود در نظر

بگیرید؛ به جای این که فقط آرزو در سر بپرورانید، باید هدف داشته باشید.

 فال تاروت فردا برای متولدین اسفند:

کارت خورشید

کارت خورشید : قلب بزرگ و روح مهربان شما امروز همچون خورشیدی درخشان در حال درخشش هستند و هر کسی را که می بینید از انرژی فراوان و
گرمای وجود شما انگیزه و انرژی مثبت می گیرد. امروز وقت گذراندن با بچه ها می تواند برای شما خیلی خوب باشد، زیرا شما خیلی خوب می دانید

چطور مثل بچه ها رفتار کنید، به شرط آن که حواستان باشد حد و مرزها را فراموش نکنید و کارهای خطرناکی انجام ندهید.


